МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №34

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА АЛЕКСАНДРА ИВАНОВИЧА

ПОКРЫШКИНА»

(МБОУ МО Динской район СОШ №34 имени А.И. Покрышкина)

ПРИКАЗ

«__» ________ 20__ г.        №___ - О

ст. Новотитаровская

Об организации работы по профилактике пожарной безопасности

В целях профилактики пожарной безопасности, обеспечения  сохранности

жизни и здоровья детей во время занятий и внеурочное время

  п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить план мероприятий по профилактике пожарной безопасности на

2023-2024 учебный год.

2. Назначить ответственным за профилактику пожарной безопасности среди

учащихся заместителя директора по ВР В.В.Пастухову.

3. Заместителю директора по ВР Пастуховой В.В. составить график

проведения и тематику родительских собраний и лекториев, классных

собраний с привлечением сотрудников ВД и медицинских работников на

темы безопасности жизнедеятельности.

4. Классным руководителям включить в планы ВР тематические классные

часы, часы профилактики на темы: «Правила пожарной безопасности»,

«Осторожно, фейерверк!», своевременно проводить инструктажи с

учащимися.

5. Учителю ОБЖ Загорельскому Е.А. на уроках активизировать работу по

профилактике ПБ.

6. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ МО Динской район

СОШ №34 имени А.И. Покрышкина      И.Б. Захаров

С приказом ознакомлены:

Пастухова В.В.

Загорельский Е.А.

		2023-09-23T22:07:52+0300
	Игорь Борисович Захаров